W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Popów działka położona jest na terenie zabudowy zagrodowej, w formie budynku mieszkalnego wraz z zabudową gospodarczą, inwentarską, w tym związana z prowadzeniem gospodarstwa rolnego, hodowlanego lub ogrodniczego – zapis w planie 9RM. 
Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 185 000,00 zł (w tym VAT) 
 (słownie złotych: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych ) 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami.
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega sobie możliwość